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TILLÄGGSANMÄLAN.


Kriminalspektör Agneta Lund och Sture Lingsberg / KCV anlände 86-03-01 00:00
till Sabbatsbergs Sjukhus med anledning av mordet på Statsminister Olof Palme.

Vi sammanträffade med klinikchef , kirurg  samt Narkosläkaren  och kirurg .

De båda sistnämnda läkarna var de som tagit hand om Palme då han fördes in på sjukhuset.

 uppger: Han blev kallad klockan 23:25
cirka.

Enligt  var Palme kliniskt död vid ankomsten till sjukhuset. Han var livlös, saknade puls och andades inte.

Han hade 



 utan resultat.

 uppger samma saker som  men tillägger också att troligen är hjärtat, luftstrupen eller något av de större kärlen i kroppen träffat av kulan.

Kroppen skall ha ett litet (ingångs) hål i bröstet och ett större (utgångs) på sidan av ryggraden.

Då Palme förts in på sjukhuset hade hans samtliga kläder varit på.

Beträffande Lisbeth Palmes skador uppgav läkarna att en kula snuddat hennes ryge. Hon skulle ha ett ytligt sår av detta. Kulan hade gått igenom den mockapäls som hon bar vid tillfället.

Vi träffade även ambulanspersonalen , ambulans . De hade, av en slump, passerat platsen strax efter händelsen. De hade stoppats av allmänhet. 

Palme hade legat på Sveavägen vid korsningen Tunnelgatan, på den östra trottoaren.

När de hade tagit hand om Palme hade han endast dragit två andetag, han hade ingen puls och ögonens pupiller var förstorade.

.

.

P.ö. gav de normal behandling och åkte direkt till Sabbatsberg, resan tog cirka 5 minuter.

I ambulansen hade även Lisbeth Palme medföljt, hon var då ".

Vi kvarstannade på Sabbatsberg till klockan 03:20
.

Palmes kläder och andra tillhörigheter togs om hand, detta överlämnade senare till KKT:s personal, liksom Lisbeth Palmes päls och kofta. 

 Wincent  Lange KKT beslöt att sjukhuset skulle vara stängt och under bevakning tills kroppen flyttats.

Dr . Han reser bort på söndag 1986-03-02
.

Ambulanspersonal 

Ambulanspersonal 
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